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ODPOWIEDZI NA PYTANIA     
  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP Godowa 

Dolna”. 

 

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie zapisów SWZ  

 
Pytanie 1 Wykonawcy  
Czy Zamawiający wymaga aby kamera miała opcję robienia zdjęć i nagrywania video 
z możliwością ich analizy/przeglądania z poziomu kamery?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga, aby kamera miała opcję robienia zdjęć i nagrywania wideo 
z możliwością ich analizy/przeglądania z poziomu kamery. 
 
 
Pytanie 2 Wykonawcy 
Czy Zamawiający wymaga aby kamera miała odświeżanie 60hz? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający nie wymaga, aby kamera miała odświeżanie 60Hz. 
 
 
Pytanie 3 Wykonawcy  
Czy Zamawiający wymaga aby kamera posiadała - Optymalizacja kontrastu FSX – 
innowacyjne ulepszanie obrazu termalnego?  
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający nie wymaga, aby kamera posiadała innowacyjne ulepszenie obrazu 
termalnego – FSX.  
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